
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 6.jūlijā                                                                                                                Nr. 14 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba 
kārtības 33.jautājumam (ieskaitot), līdz plkst.10:38), Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka (no darba kārtības 34.jautājuma līdz darba kārtības 73.jautājumam (ieskaitot)). 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs (no darba kārtības apstiprināšanas līdz 
darba kārtības 61.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.11:10), Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns (darba kārtības apstiprināšanā, no darba kārtības 
4.jautājuma līdz darba kārtības 73.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Staņislavs 
Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
– Deputāts Rita Tērauda – dalība Dziesmu un Deju svētkos. 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – no darba kārtības 34.jautājuma līdz darba 

kārtības 73.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:38 līdz plkst.11:31, 
–  Deputāts Vasīlijs Arbidāns – no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 

3.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:02 līdz plkst.10:05, darba kārtības 27.jautājuma 
izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā un darba kārtības 38.jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā, 

– Deputāts Jānis Freibergs – no darba kārtības 62.jautājuma līdz darba kārtības 
73.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:10 līdz plkst.11:31. 

 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde – 
nolikumā. 

4. Par grozījumiem Tiskādu pamatskolas nolikumā. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 
praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”. 

8. Par energopārvaldības sistēmas izstrādi, ieviešanu un uzturēšanu atbilstoši ISO 
50001:2018 standarta prasībām. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

13. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Kaunatas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolmuižas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas pagastā. 

23. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu. 

24. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu. 

33. Par kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu 
cenu. 

34. Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

35. Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

36. Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu atsavināšanai, pārdodot 
par brīvu cenu. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 

38. Par nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai P.A. 

39. Par nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.O. 

40. Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai H.R. 

41. Par nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 

42. Par nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai E.R. 

43. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.V. 

44. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.D. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

46. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

47. Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un Gribuļu 
ciemos. 

48. Par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un tā izcenojuma atzīšanu 
par spēku zaudējušu. 

49. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu maksas apstiprināšanu Dricānu pagasta Pilcenes 
mazciemā. 

50. Par Mežezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

51. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7850 007 0294 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Dricānu pagastā. 

52. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7848 003 0565 
Dekšāres pagastā. 

53. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0316 
Dricānu pagastā. 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0369 sadali 
Griškānu pagastā. 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 sadali 
un robežu precizēšanu Stružānu pagastā. 

56. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** par labu J.J. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7850 
005 **** Dricānu pagastā. 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekšāres pagasta 
ceļi (..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

58. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

59. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Kaunatas pagastā”. 

60. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Dricānu 
pagastā”. 

61. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu apvienības 
pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā. 

62. Par medību tiesību nodošanu Rēzeknes mednieku biedrībai “Latgales meži”, Mākoņkalna 
pagastā. 

63. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā. 

64. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā. 

65. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā. 

66. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. Par ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

68. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un video tehnika Nautrēnu apvienībai” 
ietvaros. 

69. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

70. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

71. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Vērēmu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

72. Par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu. 

73. Par līdzfinansējuma atteikumu veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajās 
mājās Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija sēdes darba kārtību 

(1. - 73.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu 
Ziņo Aldis Ciukmacis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada Sporta skolas 
nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Sporta skolas 
nolikuma izdošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde 
- nolikumā 

Ziņo Daiga Miščenko: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde – nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde - 
nolikumā". 

4.§ 
Par grozījumiem Tiskādu pamatskolas nolikumā 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumu Tiskādu pamatskolas 
nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Tiskādu pamatskolas 
nolikumā". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu attīstības komitejas 

2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja 
apliecības iegūšana” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas ir izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Tie ir tikai redakcionāli labojumi. Līgums ar vecākiem ir papildināts 
ar punktiem. Pirmkārt, kursantiem ir jāievēro valstī noteiktās 
epidemioloģiskās prasības. Otrkārt, nav iespējas pārtraukt līgumu, jo 
līguma summas ir aprēķinātas atbilstoši iepirkumam. Treškārt, 
jānorāda vecāku e-pasta adrese. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā Rēzeknes 
novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī 
autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, 

arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”". 

 
8.§ 

Par energopārvaldības sistēmas izstrādi, ieviešanu un uzturēšanu atbilstoši ISO 
50001:2018 standarta prasībām 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par energopārvaldības sistēmas 
izstrādi, ieviešanu un uzturēšanu atbilstoši ISO 50001:2018 standarta 
prasībām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par energopārvaldības sistēmas izstrādi, 
ieviešanu un uzturēšanu atbilstoši ISO 50001:2018 standarta 
prasībām". 

 
9.§ 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
12.§ 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komisijas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas 
amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra 
Rēzeknes novada domes lēmuma "Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola 
un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Kaunatas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamo īpašumu Kaunatas pagastā izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
Kaunatas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolmuižas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolmuižas pagastā izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
Ozolmuižas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas 
telpām nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas 
pagastā, telpas ar koplietošanas telpām nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību 
mehāniskās darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 
apbūve” būves “Mācību mehāniskās darbnīcas” Lūznavas 
pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot 2023.gada 15.jūnija Maltas apvienības pārvaldes iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu 
par nenotikušu Lūznavas pagastā". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu. 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 27.jūnija, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.K. 2023.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot S.P. 2023.gada 19.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.P. 2023.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Vasīlijam Arbidānam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

balsojot: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.M. 2023.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dzintars dārzs 
(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2023.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.R. 2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.G. 2023.gada 12.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas - automašīnas AUDI 
80 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
33.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas - automašīnas GAZ 
53 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
34.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdēar 
kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai šajā cenā ir iekļauts arī PVN? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas - automašīnas VW 
TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu". 

 
35.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas - automašīnas VW 
TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu". 

 
36.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu atsavināšanai, pārdodot 
par brīvu cenu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas - automašīnas VW 
SHARAN - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu 
cenu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2018.gada 15.novembra atsavināšanas ierosinājum, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai P.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.A. 2022.gada 10.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.A. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Vasīlijam Arbidānam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Daina (..)", 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai P.A.". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.O. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.O. 2023.gada 13. jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai R.O.". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
H.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot H.R. 2023.gada 21.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai H.R.". 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 
Izsaka priekšlikumu 
Iveta Ladnā: 

Izskatot A.N. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N.". 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai E.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.R. 2023.gada 24.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai E.R.". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. 2023.gada 10.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.V.". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.D. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2023.gada 31.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai A.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.D.". 

 
45.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina"". 

 
46.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023. gada 15.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu 
apvienības pārvaldē 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir jāpadomā par iespēju pašvaldībai iznomāt lielās telpas. Ir svarīgi 
nodrošināt pakalpojumus tur, kur viņu nav, lai var rīkot bēru mielastus, 
svinības. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Šis lēmuma projekts nav par telpu nomu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Neviens no lēmumiem nav atcelts. Visi pakalpojumi ir spēkā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības pārvaldē". 

 
47.§ 

Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un 
Gribuļu ciemos 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 7.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par elektroenerģijas piegādes maksas 
apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un Gribuļu ciemos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par elektroenerģijas piegādes maksas 
apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un Gribuļu ciemos". 

 
48.§ 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un tā izcenojuma 
atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un 
tā izcenojuma atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā 
maksas pakalpojuma un tā izcenojuma atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
49.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu maksas apstiprināšanu Dricānu pagasta Pilcenes 
mazciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas 2023.gada 30.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Dricānu pagasta Pilcenes mazciemā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu 
maksas apstiprināšanu Dricānu pagasta Pilcenes mazciemā". 

 
50.§ 

Par Mežezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 
Ziņo Eva Proveja: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

22. jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Mežezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Mežezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
51.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7850 007 0294 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Dricānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0294 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
007 0294 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu pagastā". 

 
52.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7848 003 
0565 Dekšāres pagastā 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 7.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7848 003 0565 Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7848 003 0565 Dekšāres 
pagastā". 

 
53.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 007 
0316 Dricānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0316 Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0316 Dricānu 
pagastā". 

 
54.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0369 
sadali Griškānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 12.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7856 001 0369 sadali Griškānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir pašvaldības īpašums? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Jā. Persona, kuras ēkas atrodas uz šīs zemes vienības nevēlas 
iegādāties visu lielo zemes vienību, bet tikai ēkām piekritīgo daļu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik liela ir platība? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

0,8 ha platība, ko persona vēlas iegādāties, bet kopējā platība ir 4,2 ha. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Persona grib iegādāties mazāku vai lielāku? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Mazāko zemes vienību, kas ir 0,8 ha platībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0369 sadali Griškānu 
pagastā". 

 
55.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 
sadali un robežu precizēšanu Stružānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0103 sadali un robežu precizēšanu Stružānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 sadali un robežu 
precizēšanu Stružānu pagastā". 

 
56.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** par labu J.J. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7850 

005 **** Dricānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot J.J. 2023.gada 7.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** par labu J.J. piederošajam īpašumam ar 
kadastra Nr. 7850 005 **** Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 **** par labu J.J. piederošajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7850 005 **** Dricānu pagastā". 

 
 

57.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekšāres 

pagasta ceļi (..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”TopoHaus” sertificēta zemes ierīkotāja Didža Ozoliņa 
2023.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekšāres 
pagasta ceļi (..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekšāres pagasta 
ceļi (..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
58.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 14.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā". 

 
59.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Kaunatas pagastā” 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2011.gada 15.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Kaunatas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2011.gada 15.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes 
vienībām Kaunatas pagastā”". 

 
60.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 

lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Dricānu 

pagastā” 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu Dricānu pagastā” 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas ir LZIR? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Reģistrs, kur tiek reģistrētas zemes vienības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2011.gada 17.februāra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām 
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par 
samaksu Dricānu pagastā”". 

 
61.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu apvienības 
pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā 

Ziņo Aivars Lukša: Izvērtējot mednieku biedrības “Bikavieši” iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu 
apvienības pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā mednieku biedrības uzzina par īpašuma tiesību maiņu? Vai 
biedrībām pašām jāseko līdzi? 

Izsaka viedokli Aivars 
Lukša: 

Precīzs mehānisms šai sakarā nav izstrādāts, bet apvienības mednieku 
biedrības informē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir svarīgi informēt, jo, mainoties īpašniekam, arī visi līgumi ir 
jāpārslēdz. Cik bieži tas notiek? 

Izsaka viedokli Aivars 
Lukša: 

Nav daudz risku, jo mednieku biedrību apsaimniekotās teritorijas ir 
vienlaidus. Ja mainās juridiskais statuss, tad tam nav tik augsts risks 
(turpina sniegt informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai nevarētu biedrības informēt? 

Izsaka viedokli Aivars 
Lukša: 

Varētu informēt, piemēram, e-pasta formā. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Ir ieinteresēta biedrība, lai platības būtu pie tās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Bikavieši” Dricānu apvienības pārvaldes 
Gaigalavas pagasta teritorijā". 

 
62.§ 

Par medību tiesību nodošanu Rēzeknes mednieku biedrībai “Latgales meži”, 
Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Aivars Lukša: Izskatot Rēzeknes mednieku biedrības „Latgales meži” 2023.gada 
23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu Rēzeknes 
mednieku biedrībai “Latgales meži”, Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu Rēzeknes 
mednieku biedrībai “Latgales meži”, Mākoņkalna pagastā". 

 
63.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.D. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.D. Feimaņu pagastā". 

 
64.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.G. 2023.gada 18.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgi ir aprūpe pie aizbildņa? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Tas ir atkarīgs, no cik gadiem bērns ir ievietots pie aizbildņa. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un līdz pilngadībai? 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ilgāk nevar būt pie aizbildņa? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Nevar. Palikt dzīvot pie aizbildņiem, ja aizbildņi piekrīt, var, bet 
juridiski tā vairs nebūs aizbildniecība. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņiem ir tiesības uz savu mājokli? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.G. Griškānu pagastā". 

 
65.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.P. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
M.P. Silmalas pagastā". 

 
66.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
67.§ 

Par ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ERAF projekta “Maltas Bērnu un 
jauniešu centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanu". 

68.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un video tehnika Nautrēnu apvienībai” 

ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.jūnija 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un 
video tehnika Nautrēnu apvienībai” ietvaros. 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Foto un video tehnika Nautrēnu apvienībai” ietvaros". 

 
69.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Lendžu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem" 
ietvaros". 

 
70.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Nautrēnu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem" 
ietvaros". 

 
71.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Vērēmu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Vērēmu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Tautas tērpi Vērēmu pagasta amatiermākslas kolektīviem" 
ietvaros". 

 
72.§ 

Par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu 
Ziņo Dina 
Šmaukstele: 

Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 9.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies 
klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik aktīvistu dejas nodarbībās piedalās? Tas ir domāts iesācējiem? 

Izsaka viedokli Dina 
Šmaukstele: 

Nē, tas ir domāts visiem. Ir vēl divi kolektīvi, kas varēs izmantot šo 
stangu. Tā ir mobila un izmantojama jebkurā telpā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir pārvietojama? 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Dina 
Šmaukstele: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības “Lādiņš” projekta 
„Pilnveidojies klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu". 

 
73.§ 

Par līdzfinansējuma atteikumu veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajās mājās Maltas pagastā, Rēzeknes novadā 

Izsaka priekšlikumu 
Ērika Teirumnieka: 

(aicina: 1) iepazīties ar Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 
Monvīda Švarca priekšlikumu, 2) nobalsot par izteikto priekšlikumu. 
3) nobalsot par izskatāmo lēmuma. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

1.Virzīt lēmuma projektu atkārtotai izskatīšanai "Pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai" komisijā. 
2.Precizēt Saistošo noteikumu Nr.39 otro punktu, nosakot, ka ir 
atbalstāmi pasākumi, kas veikti ne vēlāk kā divpadsmit mēnešus pēc 
pieteikuma iesniegšanas. 
3.Uzdot Juridiskai un lietvedības nodaļai precizēt Saistošos 
noteikumus Nr.39. 

Par priekšlikumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par līdzfinansējuma 
atteikumu veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajās mājās Maltas pagastā, Rēzeknes novadā" 

  



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Ērika Teirumnieka: 

(aicina balsot par lēmumu “Par līdzfinansējuma atteikumu veiktajiem 
energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajās mājās Maltas pagastā, 
Rēzeknes novadā”)  

Par lēmumu balso: "par"  - nav 

"pret" - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par līdzfinansējuma 
atteikumu veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajās mājās Maltas pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:31 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 20.jūlijā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr.15, par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr.15, par nekustamo īpašumu “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr.15, par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Kaunatas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 5 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr.15, par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 5 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr15, par nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 3 lapām. 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes iesnieguma 
Nr.MALTPA/2023/2.2/776 kopija ar novērtējuma kopiju pielikumā par pašvaldības 
kustamā īpašuma AUDI 80 nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu Pušas 
pagastā, kopā uz 3 lapām. 

7. Kustamās mantas GAZ 53 novērtējuma kopija par nodošanu atsavināšanai, pārdodot 
par brīvu cenu Pušas pagastā, kopā uz 2 lapām. 

8. Kustamās mantas automašīnas VW TRANSPORTER novērtējuma kopija par 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu Pušas pagastā, kopā uz 2 lapām. 

9. Kustamās mantas mikroautobusa VW TRANSPORTER novērtējuma kopija par 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu Pušas pagastā, kopā uz 2 lapām. 

10. Kustamās mantas VW SHARAN novērtējuma kopija par nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu, Pušas pagastā, kopā uz 2 lapām. 

11. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 4.§, 5.§ ar pielikumu, 6.§ - 12.§, 23.§ ar 
pielikumu, 14.§, 15.§ - 19.§ ar pielikumiem, 20.§ - 22.§, 23.§ ar pielikumiem, 24.§ - 
31.§, 32.§ - 36.§ ar pielikumu, 37.§ - 50.§, 51.§ - 56.§ ar pielikumiem, 57.§ - 60.§, 61.§ 
- 65.§ ar pielikumu, 66.§ - 73.§. 

 
 

Sēdes vadītāji:         Monvīds Švarcs
      
 
 

 
Ērika Teirumnieka 

 
 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


